קובעת לדיון בעניינו של המשיב מס' 3, לאחר קבלת תסקיר ליום 10.3.2024 בשעה 14:00.

המשיב יוזמן באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024,
בהעדר הצדדים.